
UCHWAŁA NR 628/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół im. Ks. Prof. Józefa Tischnera  w  
Starym Sączu. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920)  oraz  § 11 h ust. 1a pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r.  
w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty 
w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r., poz. 493, 
z późniejszymi zmianami)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przedłuża się powierzenie stanowiska  dyrektora  Zespołu Szkół im. Ks. Prof. Józefa Tischnera  w Starym 
Sączu Panu Grzegorzowi Skalskiemu  na okres od 01 września 2020 r. do   31 sierpnia 2021 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Staroście  Nowosądeckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek  Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: 0087B7C6-563C-4D3D-89F8-1C1FDDBD7E90. Uchwalony Strona 1



Id: 0087B7C6-563C-4D3D-89F8-1C1FDDBD7E90. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

W związku z wyłączeniem niektórych przepisów w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania
jednostek systemu oświaty w tym zapisów art. 63 ust.13-19 ustawy z dnia 16 grudnia 2020 r.-Prawo oświatowe,
został unieważniony konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Ks. Prof. Józefa
Tischnera w Starym Sączu.

Działając na podstawie § 11 h ust. 1a pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca
2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek
systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r.,
poz. 493, z późniejszymi zmianami), przedłuża się powierzenie stanowiska dyrektora Zespołu Szkół im. Ks.
Prof. Józefa Tischnera w Starym Sączu Panu Grzegorzowi Skalskiemu na kolejny rok szkolny to jest od dnia
1 września 2020 r. do dnia 31 sierpnia 2021 r.

Konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Ks. Prof. Józefa Tischnera w Starym
Sączu zostanie przeprowadzony w przyszłym roku.

Id: 0087B7C6-563C-4D3D-89F8-1C1FDDBD7E90. Uchwalony Strona 1




